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Njoftim

Bazuar ne Nenin 23 paragrafi 1 i Politikes per Marredhenie Pune ne BQK, ju njoftojme se per poziten
"Zyrtar/e i/e Larte per Mbikeqyrje te Sigurimeve", ne Divizionin per Mbikeqyrje ne Vend,
Departamenti i Mbikeqyrjes se Sigurimeve dhe Pensioneve, kandidati i rekomanduar nga Komisioni
per themelimin e marredhenies se punes dhe me aprovimin e organit kompetent u caktua kandidati si
me poshte:

I. Linda Shahini - 78.73 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i
jeteshkrimit- CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

II. Rezultatet perfundimtare te kandidateve tjere pjesemarres ne test me shkrim dhe
interviste verbale (prej 95 pikeve maksimale) si dhe pese (5) pike nga vleresimi i
jeteshkrimit - CV, jane te paraqitura ne vijim sipas kodit identifikues:

. 0615DT- 74.75 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi ijeteshkrimit-
CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

. 3AAA123 - 72.95 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i
jeteshkrimit- CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

. 1705 - 71.42 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i jeteshkrimit-
CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

. AVB201 - 62.99 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i
jeteshkrimit- CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

. 151225 - 60.94 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi ijeteshkrimit
- CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 1 00 pike).

. KODI-101619 - 60.45 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i
jeteshkrimit- CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

III. Rezultatet perfundimtare te kandidateve tjere pjesemarres ne test me shkrim (prej
60 pikeve maksimale), jane te paraqitura ne vijim sipas kodit identifikues:

. UNDIER - 34.20 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60
pike)

. IFRS84 - 32.58 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60
pike)

Faqe 1 prej 2



. 080611 - 29.45 ne test me sUcrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60 pike)

. 147258 - 29.33 ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60 pike)

. 999999 - 27.58 ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60 pike)

. 551982 - 24.91 ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60 pike)

. M17127 - 24.87 ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60 pike)

. 012345 - 24.74 ne test me shkrim (nga total! i vleresimit te pergjithshem 60 pike)

. 1002 - 24.45 ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60 pike)

. 534514FKs - 23.53 ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60 pike)

. INA684 - 20.53 ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60 pike)

. AE1201 - 19.58 ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60 pike)

. 040999 - 16.24 ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60 pike)

. 123ABC - 15.03 ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60 pike)

. 1206994TI - 1.5 ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60 pike)

Keshilla juridike: Kunder ketij njoftimi per perzgjedhjen e kandidatit me te suksesshem,
kandidatet qe kane marre pjese ne interviste dhe jane te pakenaqur me rezultatin , brenda
afatit prej pese (5) ditesh nga data e njoftimit mund te ushtrojne ankese prane Komisionit per
Ankesa brenda BQK-se.
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